
BO

0

controle

1 8 x 17 sec

2 8 x 17 sec

3 3 x 17 sec

4 27,5 5 x 17 sec

5 8 x 17 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 L
Blauw / Bleu 1 2 4 5 L

RR 1 2 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 L
1 2 4 5 L

RR 1 2 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 W
Blauw / Bleu 1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 W
1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 4 5 W
1 1 2 4 5 W

DE 1 1 2 4 5 L
3 1 1 2 4 5 L

1 1 2 4 5 L

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 4 5 L
4 1 2 4 5 L

DE 4 1 2 4 5 L
3 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

17,93

17,67

25,33

1

5

1

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

3

2

4

5

2

2

5

NT

1

heat

tegen / contre heat

2

4

3

4 LUCKY JUMPERS

tegen / contre

3

TFC FENIKS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

17,97
30,82

Honden / chiens

1

Honden / chiens

17,78
18,08

3

4 17,86
27,29

heat

2

25,80

17,83

18,07

Honden / chiens

1 NT

NT

NT
NT

17,98

1

10 Roadrunners BEEP BEEP

TFC FENIKS

tegen / contre

5

1

5

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

Team :

4

2

3

BLACK BRAINS 2

3

1

5

4

heat

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : ROADRUNNERS

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

ZENTASTIC SIX

Border Collie

temps limite : 16,57Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2015

BFB050A

La Naika's Neel
Jibbe

Naam hond
Nom du chien

Djazzlynn
Chips
La Naika
Josselien

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Geen

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

17,86
2 3

15
Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0090B

Sprong
Saute

+35cm

Border Collie

+35cm

Geen

Geen

Geen

Border Collie
Border Collie
Kruising

0398C

0503B

0503A

4 5

Bois D'Enghien Jan

Van Maele Rudi

1

Geleider
Conducteur

5

3

3

Creyf Roderick

Deckmyn Stéphanie0720B

Dobbels Fabienne

Dobbels Fabienne

17,73

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

2
tegen / contre

LUCKY JUMPERS

18,15

17,9317,67 17,73 17,78 17,83

0719B



BO

controle

1 9 x 17 sec

2 9 x 17 sec

3 8 x 17 sec

4 8 x 17 sec

5 1 x 17 sec

6 1 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 L
Blauw / Bleu 1 2 3 4 W

1 2 3 4 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 W
1 2 3 4 L

RR 1 2 3 4 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 L
1 2 5 6 W

RR 1 2 5 6 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 4 5 6 L
Blauw / Bleu 2 4 5 6 L

RR 2 4 5 6 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 4 5 W
2 1 2 4 5 W

DE 2 1 2 4 5 L
2 2 1 2 3 4 W

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 4 L
5 1 2 3 4 W

DE 5 1 2 3 4 L
2 5 1 2 3 4 W

5 1 2 3 4 W

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 3 4 W
8 1 2 3 4 W

DE 8 1 2 3 4 L
2 8 1 2 3 4 L

8 1 2 3 4 W

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

RR
1

tegen / contre

BLACK BRAINS 2

17,05
NT

18,91

2

17,4917,05 17,12 17,32 17,40 17,49

Milissen Toon

Blocken Ingrid

tegen / contre

LUCKY JUMPERS 1

heat

1

heat

TFC FENIKS

4

0694C

0698B

0767B

0698C

Albert Kris

Blocken Ingrid

Mechelse Herder

Geen

+35cm

Geen

Geen

Mechelse Herder
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0692E

Sprong

4 5

Australian Herdershond

Saute

Geen

27,5cm

Maris dave

Vienne Danny0769A

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

14
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Zena
Kylian

Naam hond
Nom du chien

Lars
Mila
Jack
Leroy

temps limite : 16,57Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2015

BFB051A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : ROADRUNNERS

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Roadrunners BEEP BEEPTeam :

LUCKY JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

TFC FENIKS

3

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

NT

17,60

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

NT
17,32

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

NT
NT

17,51

Honden / chiens

NT

7

5

tegen / contre

NT

NT

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

W

3

4

2

10 ZENTASTIC SIX

LUCKY JUMPERS

tegen / contre

1

5

tegen / contre

5 18,52

17,40
17,49

3

2

8

4 NT
5 17,49

NT

17,65

1

2

4

5

5

3

4

3

1

NT

24,17
18,69

23,05

17,12



BO

1

controle

1 14 x 17 sec

2 7 x 17 sec

3 10 x 17 sec

4 4 x 17 sec

5 14 x 17 sec

6 7 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 5 6 L
1 3 5 6 L
1 3 5 6 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 W
Blauw / Bleu 1 4 5 6 W

RR 1 4 5 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 W
Blauw / Bleu 1 4 5 6 L

RR 1 4 5 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 5 6 L
1 3 5 6 L

RR 1 3 5 6 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 6 L
Blauw / Bleu 1 2 4 5 6 L

DE 1 1 2 3 5 W
2 1 1 2 3 5 W

1 1 2 3 5 W

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 3 5 W
3 1 2 3 5 W

DE 3 1 2 3 5 L
2 3 1 2 3 5 W

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 3 5 W
Blauw / Bleu 5 1 2 3 5 L

DE 5 1 2 3 5 W
3 5 1 2 3 5 L

5 1 2 3 5 L

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 2 4 5 6 L
7 2 4 5 6 L

DE 7 2 4 5 6 W
3 7 2 4 5 6 L

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

RR
3

tegen / contre

BLACK BRAINS 2

17,51
17,80

NT

18,18
2

17,5017,27 17,36 17,39 17,48 17,49

tegen / contre

Roadrunners BEEP BEEP 1

heat

1

heat

BLACK BRAINS 2

4

0537A

0644A

0679A

0647ABorder Collie

32,5cm

32,5cm

Geen

Geen

Whippet
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Whippet

BFB nr

0646A

Sprong

4 5

Whippet

Saute

Geen

Geen 0642A

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

23
Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Dunder
Moontide

Naam hond
Nom du chien

Toby
Skye
Maxima
Snowy

temps limite : 17,20Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2015

BFB040A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : ROADRUNNERS

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TFC FENIKSTeam :

ZENTASTIC SIX 1

heat

5

4

2

2

Roadrunners BEEP BEEP

3

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

4 18,21
5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

17,50

17,36

18,02

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

17,83
17,90

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

NT
17,85

NT

Honden / chiens

NT

7

5

tegen / contre

17,49

17,70

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

18,34

3

4

1

9 LUCKY JUMPERS

ZENTASTIC SIX

tegen / contre

1

3

tegen / contre

5

BO
17,52

3

2

5

4 24,87
5 NT

17,27

18,05

1

2

4

5

7 LUCKY JUMPERS

5

3

4

3

3

18,35
18,27

17,66

18,00
NT

17,39

17,48



BO

controle

1 12 x 17 sec

2 15 x 17 sec

3 14 x 17 sec

4 8 x 17 sec

5 11 x 17 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 W
1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 L
Blauw / Bleu 1 2 4 5 W

1 2 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 L
1 2 3 4 L
1 2 3 4 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 W
Blauw / Bleu 2 3 4 5 W

2 3 4 5 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 5 L
Blauw / Bleu 2 1 2 3 5 L

DE 2 1 2 3 5 W
3 2 1 2 3 5 L

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 4 W
Blauw / Bleu 4 1 2 3 4 W

DE 4 1 2 3 4 W
2 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 5 L
6 1 2 3 5 W

DE 6 1 2 3 5 W
2 6 1 2 3 5 W

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 2 3 4 5 W
Blauw / Bleu 7 2 3 4 5 W

DE 7 2 3 4 5 L
2 7 2 3 4 5 W

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

8 1 2 4 5 L
Blauw / Bleu 8 1 2 3 5 L

DE 8 1 2 3 5 W
3 8 1 2 3 5 W

8 1 2 3 5 L

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

17,74

RR

RR

2

tegen / contre

19,01

1

18,92

7 TFC FENIKS

8 Roadrunners BEEP BEEP

2

18,02

1 18,47
2

Honden / chiens

5

4

5

3 18,37

4

3

18,47
18,37

2

6

4 18,21
5

BLACK BRAINS 2

2

5

17,86

1

heat

4

3

4 ZENTASTIC SIX

tegen / contre

3

12

Roadrunners BEEP BEEP

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

17,32
17,33

Honden / chiens

NT
NT

3

4 17,79
17,53

heat

5

heat

2

17,49

NT

17,93

17,78

Honden / chiens

1 NT

17,49

17,92
18,22

NT

2

9 TFC FENIKS

Roadrunners BEEP BEEP

tegen / contre

RR
2

Honden / chiens

1

5

NT
18,02

30,50
17,48

17,93

heat

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

4

2

3

BLACK BRAINS 2

3

1

5

4

toernooi / tournoi : ROADRUNNERS

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

LUCKY JUMPERSTeam :
temps limite : 16,57Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2015

BFB004B
B.F.B. nr

0004C
Aiko
Jes

Naam hond
Nom du chien

Inca
Jayla
Ziva
Joepy

Border Collie

5

Honden / chiensheat

1

2

4

30cm

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

17,48
2 3

26
Ras

Race(F)

Mechelse Herder

BFB nr

0447A

Sprong
Saute

+35cm

Border Collie

Geen

+35cm

Geen

27,5

Mechelse Herder
Border Collie
Border Collie 0686A

4 5

Van Loo Elke

Salvo Juliana

1

Geleider
Conducteur

0025D

0816A

3

3

De Laet Paul

Pauwels Lynn0570A

Heylen Suzanna

Poncin Jacques

17,27

5

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

5

2
tegen / contre

ZENTASTIC SIX

17,13

17,4917,13 17,27 17,32 17,33



BO

controle

1 1 x 16 sec

2 9 x 17 sec

3 13 x 17 sec

4 1 x 16 sec

5 1 x 16 sec

6 1 x 16 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 W
2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 W
Blauw / Bleu 2 3 5 6 W

RR 2 3 5 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 W
Blauw / Bleu 1 4 5 6 W

RR 1 4 5 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 L
1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 2 3 5 6 L
Blauw / Bleu 3 2 3 5 6 L

DE 3 3 4 5 6 W
3 3 3 4 5 6 L

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 3 4 5 6 W
Blauw / Bleu 6 3 4 5 6 L

DE 6 3 4 5 6 L
3 6 3 4 5 6 L

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

Roadrunners BEEP BEEP

17,91
17,64

2

17,5916,93 17,34 17,40 17,41 17,59

Verhoef Christel

De Keyser J.

tegen / contre

1

heat

1

heat

LUCKY JUMPERS

4

0632A

0747A

0754A

0282B

De Pauw Roxanne

Van Pachtenbeke Evi

Border Collie

+35cm

32,5cm

Geen

35 cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0053C

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

32,5cm

30cm

Conducteur

De Keyser Nicole

Wouters Maureen0096A

17,99

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

18

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Sienna
Jake

Naam hond
Nom du chien

Kate
Flynn
Jazz
Menna

temps limite : 16,57Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2015

BFB003B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : ROADRUNNERS

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS 2Team :

TFC FENIKS 1

heat

5

4

2

2

LUCKY JUMPERS

3

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

17,70

2

1

Honden / chiensheat

3

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

17,41
17,40

heat

5

Honden / chiensheat

Honden / chiens

17,94
17,73

17,34

Honden / chiens

NT

6

5

tegen / contre

16,93

17,59

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

17,62

3

4

3

8 ZENTASTIC SIX

TFC FENIKS

tegen / contre

1

6

tegen / contre

5

17,85
18,10

3

2

4

5

1

2

4

5

5

3

4

3

4

17,86

18,08
17,59

NT

17,66



RR 5       

2 Blauw Blauw 1 Blauw Blauw 3 Rood Rood 2 Rood Rood 1 Rood Rood

1 25,80 0 1 NT 0 1 17,80 0 1 17,49 2 1 17,64 2

2 18,15 0 2 17,05 2 2 17,51 0 2 17,13 2 2 17,91 0

3 17,73 0 3 18,91 0 3 NT 0 3 17,27 2 3 17,99 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood Rood 4 Rood Rood 5 Blauw Blauw 4 Blauw Blauw 3 Blauw Blauw

1 NT 0 1 W 2 1 18,34 2 1 NT 0 1 17,62 2

2 NT 0 2 NT 0 2 17,83 2 2 17,92 2 2 17,41 2

3 NT 0 3 17,32 2 3 17,90 2 3 18,22 0 3 17,40 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw Blauw 7 Rood Rood 7 Blauw Blauw 6 Rood Rood 6 Blauw Blauw

1 17,98 2 1 NT 0 1 17,70 2 1 NT 0 1 17,59 2

2 NT 0 2 17,51 2 2 NT 0 2 17,49 0 2 17,34 2

3 17,83 0 3 NT 0 3 17,49 2 3 NT 0 3 16,93 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood Rood 10 Blauw Blauw 9 Rood Rood 9 Blauw Blauw 8 Rood Rood

1 25,33 2 1 NT 0 1 NT 0 1 19,01 2 1 NT 0

2 17,97 2 2 NT 0 2 NT 0 2 17,32 2 2 17,94 2

3 30,82 2 3 NT 0 3 17,85 0 3 17,33 2 3 17,73 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 17,73 17,83 BT 17,05 17,32 BT 17,49 17,51 BT 17,13 17,27 BT 16,93 17,34

Ptn 8 Ptn 8 Ptn 10 Ptn 14 Ptn 20
# 5 # 2 # 4 # 3 # 1

Divisie  2

LUCKY JUMPERS BLACK BRAINS 2ZENTASTIC SIX
Roadrunners BEEP 

BEEP
TFC FENIKS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

17,12 # 2

3 1 Roadrunners BEEP BEEP
1 17,40 w2 2 LUCKY JUMPERS

3 TFC FENIKS
4 BLACK BRAINS 2

17,53 # 3 w2 5 ZENTASTIC SIX

3
17,67 # 5 2 17,49 w5

2
3 17,39 w1 w3

3 w5
17,36 # 4 1 17,27 w3

3
2 w8

17,59 # 1 FINALE w8

w7 Roadrunners BEEP BEEP

Finale Herkansing WINNAAR

l8

17,93 l1 18,18 l5 L8

0 1 indien deze voor het eerst verliest
3 17,48 w4 3 18,37 w7

3
17,74 l2 1 17,93 w6

17,85 l3

# 5
ZENTASTIC SIX

RACE 1

# 4

Roadrunners BEEP BEEP

L3
BLACK BRAINS 2

Divisie  2

LUCKY JUMPERS

RACE 2

LUCKY JUMPERSLUCKY JUMPERS
RACE 7

# 2
Roadrunners BEEP BEEP

TFC FENIKS

TFC FENIKS
RACE 3

#3

RACE 4

RACE 5
Roadrunners BEEP BEEP

TFC FENIKS

RACE 9

TFC FENIKS

L8

RACE 8

L2
LUCKY JUMPERS

RACE 6
LUCKY JUMPERS

# 1
BLACK BRAINS 2

L1
ZENTASTIC SIX

L5

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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